PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
                                                               E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 014/2023-
Pregão Presencial nº 005/2023, objetivando a aquisição de pão francês de 50 grs, mini pão
francês de 30 grs, pão de cachorro quente de 150 grs e pão de leite de 100 grs, destinados a todos
os setores municipais: Merenda Escolar dos alunos da Rede Pública de Ensino do Município de
Flora Rica/SP, Centro de Saúde, Paço Municipal, Creche, CRAS  e Casa da Agricultura., e
ADJUDICO para a empresa NILSON MACHADO BEZERRA 28338119857-ME, os
seguintes itens e valores unitários:

Item Qtde. Unid. Descrição Valor

Unitário R$
Valor Total

R$
01 5.000 Kg Pão Francês 50grs 14,40 72.000,00
02 50 Kg Mini Pão Francês 30 grs 14,30 1.430,00
03 1.500 Kg   Pão de Leite 100 grs 17,20 25.800,00
04 500 Kg Pão de Cachorro Quente 150 grs 17,60 8.800,00
    Total R$ 108.030,00

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no

prazo estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 02 de março de 2023.

______________________________
FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito em Exercício
Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade